PAGE
2

А С С О Ц И А Ц И Я
ЗАКОНОДАТЕЛЬНЫХ (ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫХ) ОРГАНОВ
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ
СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
__________________________________________________________________
г. Пермь

31 октября 2014 года
РЕШЕНИЕ 4/41
Об обращении членов Ассоциации законодательных (представительных) органов государственной власти субъектов Российской Федерации Приволжского федерального округа к заместителю Председателя Правительства Российской Федерации О.Ю.Голодец
Заслушав и обсудив доклад Председателя Законодательного Собрания Ульяновской области А.А.Бакаева, Ассоциация законодательных (представительных) органов государственной власти субъектов Российской Федерации Приволжского федерального округа РЕШИЛА:
1. Принять обращение членов Ассоциации законодательных (представительных) органов государственной власти субъектов Российской Федерации Приволжского федерального округа к заместителю Председателя Правительства Российской Федерации О.Ю.Голодец (прилагается).
2. Направить настоящее решение Председателю Правительства Российской Федерации О.Ю.Голодец.

Координатор Ассоциации законодательных
(представительных) органов государственной
власти субъектов Российской Федерации
Приволжского федерального округа

             И.А. Белозерцев
Проект